MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 09 de março de 2018.

R E S O L V E:

PORTARIA Nº. 221, DE 09 DE MARÇO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) REGINELI MENDES DOMINGUES, matrícula 38415, do cargo de ATENDENTE, do quadro

de pessoal, retroagindo seus efeitos em 23 DE FEVEREIRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 222, DE 09 DE MARÇO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) ROSEMEIRE EVANGELISTA MARTINS DE SOUZA, matrícula 47548, do cargo de AUXILIAR

DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em

28 DE FEVEREIRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 223, DE 09 DE MARÇO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) LEANDRO REIS DOS SANTOS, matrícula 47356, do cargo de AUXILIAR DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 01

DE MARÇO DE 2018.

PORTARIA Nº. 224, DE 09 DE MARÇO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) VINICIUS CORREIA SILVA, matrícula 41743, do cargo de INSTRUTOR DE PRATICAS

DESPORTIVAS, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 01 DE MARÇO DE 2018.

PORTARIA Nº. 225, DE 09 DE MARÇO DE 2018 DESIGNAR, o(a) Senhor(a)

ANTONIA OLIVEIRA MACHADO DE SOUZA, matrícula 44042, ocupante do cargo de PROFESSOR

ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, para

responder acumulativamente pelo cargo de COORDENADOR PEDAGÓGICO, junto a SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, retroagindo seus efeitos em 23 DE FEVEREIRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 226, DE 09 DE MARÇO DE 2018 DESIGNAR, o(a) Senhor(a)

CREUSA ALVES CRUZ, matrícula 6681, ocupante do cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, para responder acumulativamente pelo

cargo de COORDENADOR PEDAGÓGICO, junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

retroagindo seus efeitos em 26 DE FEVEREIRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 227, DE 09 DE MARÇO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

RAFAEL OLIVEIRA BETI, portador (a) da cédula de identidade R.G. 39.167.471-7e C.P.F nº.

490.113.278-45, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE, a partir de 12 DE MARÇO DE 2018.

PORTARIA Nº. 228, DE 09 DE MARÇO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

BRUNA MACHADO CRUZ, portador (a) da cédula de identidade R.G. 29.150.856-X e C.P.F nº.

333.845.478-37, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, a partir de 12 DE MARÇO DE 2018.

PORTARIA Nº. 229, DE 09 DE MARÇO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

MARIA GLORIA DE BARROS, portador (a) da cédula de identidade R.G. 17.738.834-1 e C.P.F nº.

079.134.378-20, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE OBRAS, a partir de 12 DE MARÇO DE 2018.

PORTARIA Nº. 230, DE 09 DE MARÇO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

VALDETE DE SOUSA SANTOS, portador (a) da cédula de identidade R.G. 9313364 e C.P.F nº. 079

656.782.908-78, no cargo em comissão de COORDENADOR, referência B, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE TRANSPORTE E TRÂNSITO, a partir de 12 DE MARÇO DE 2018.